
GŘ OL – poptávkové řízení na poskytování servisních služeb vozidel 2024 

Stránka 1 z 12 
 

 RÁMCOVÁ DOHODA  

O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB  

uzavřená podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“), a dále podle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákonů nebo „ZZVZ“) k  veřejné zakázce s názvem: 

 

„GŘ OL – poptávkové řízení na poskytování  

servisních služeb vozidel 2024“ 

Č. j.: VS-272066-4/ČJ-2023-800053  

 

Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

zastoupená Ing. Petrou Prokešovou, ředitelkou odboru logistiky  

generálního ředitelství Vězeňské služby ČR na základě pověření generálního 

 ředitele VS ČR č.j.: VS-267973-2/ČJ-2023-800020 ze dne 20. prosince 2023 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.XXXXXXXXXXXXXXX,  

   

(dále jen „objednatel“)   

 

                  a 

 

Dodavatel:  AUTO ELSO s.r.o. 

                       Cukrovarská 900/10, Praha 9 – Čakovice, 196 00 

Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20057 

Petrem Friedmannem, jednatelem společnosti  

IČO: 49358260 

DIČ: CZ49358260 

bankovní spojení a č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXX 

Česká spořitelna a.s. 

 

 

(dále jen „dodavatel“)                        
                        

(dále společně též jako „smluvní strany“) 

 

uzavřeli tuto rámcovou dohodu o poskytování servisních služeb (dále jen „dohoda“) 

vymezených v čl. 3 této dohody.  

   

Článek 1  

Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření této dohody na zajištění servisních záručních, 

pozáručních, opravárenských a dalších souvisejících služeb pro vozidla značky ŠKODA a 

VW Transporter T6 (dále také „servisní služby“ nebo „servis“)  provozovaných 

objednatelem a blíže specifikovaných v příloze č. 1 této dohody (dále také „vozidla“) dle 



GŘ OL – poptávkové řízení na poskytování servisních služeb vozidel 2024 

Stránka 2 z 12 
 

potřeby a požadavku objednatele v souladu s podmínkami uvedenými výrobcem 

servisovaného vozidla a to s cílem vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního 

styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících z tohoto 

závazkového vztahu. 

  

1. Dohoda je uzavírána s ohledem na záměr dodavatele směřující k zajišťování předmětných 

služeb pro objednatele a vůlí objednatele tuto službu pro vozidla zajistit, přičemž realizace 

dílčích plnění podle této dohody bude realizována prostřednictvím jednotlivých 

objednávek objednatele a jejich potvrzením dodavatelem.   

 

2. Předmětem této dohody je dále závazek objednatele řádně a včas provedenou službu 

převzít a zaplatit za něj dodavateli cenu za podmínek stanovených v čl. 6 a 8 této dohody. 

 

3. Dohoda je uzavírána na základě realizovaného poptávkového řízení s názvem „GŘ OL – 

poptávkové řízení na poskytování servisních služeb vozidel 2024 “, (dále také 

„poptávkového řízení“). 

 

Článek 2   

Podklady pro uzavření dohody 

 

1. Poptávkové řízení č. j.: VS-272066-1/ČJ-2023-800053 ze dne 22.12.2023. 

 

2. Nabídka dodavatele v poptávkovém řízení ze dne: 2.1.2024. 

 

3. Dodavatel prohlašuje, že je provozovatelem odborného servisního střediska a disponuje 

personálními, technickými a materiálními předpoklady pro řádné a kvalifikované 

poskytování služeb v oblasti oprav motorových vozidel a servisních služeb pro vozidla 

objednatele, (výrobce vozidel) a současně prohlašuje, že je držitelem veškerých potřebných 

povolení a osvědčení v dané oblasti, zejména vlastní příslušná živnostenská oprávnění. 

  

Článek 3   

Předmět dohody 

 

1. Předmětem této dohody je stanovení závazných podmínek, za nichž budou mezi smluvními 

stranami prostřednictvím dílčích objednávek objednatele prováděny servisní a 

opravárenské služby. 

 

2. Součástí plnění dle této dohody je zajištění následujících služeb: 

a) Záruční servis nových vozidel dle předpisu výrobce – bezplatně na náklady výrobce 

vozidel, 

b) Kompletní mimozáruční servis vozidel, tj. servis vozidel, které jsou v záruce (nejedná 

se o záruční servisní úkon) nebo mimo záruku – za úplatu, to je mechanické, 

elektrikářské, diagnostické, karosářské a lakýrnické práce, 

c) Opravy vozidel na základě pojistné události – úhrada nákladů pojišťovacím ústavem. 

Součástí plnění je komunikace s daným pojišťovacím ústavem objednatele.  

 

3. Prováděná servisní činnost vč. oprav musí být zaznamenána v on-line systému ŠKODA a 

VW (popřípadě v servisní knížce příslušného vozidla). 

  



GŘ OL – poptávkové řízení na poskytování servisních služeb vozidel 2024 

Stránka 3 z 12 
 

4. Dodavatel garantuje objednateli, že jak on sám, tak i jeho případní poddodavatelé, kteří 

budou servisní práce provádět, zajistí záruční a pozáruční servis vozidla objednatele dle 

podmínek, stanovených výrobců vozidel.  

 

5. V případě, že na konkrétní servisní služby využije dodavatel poddodavatele, je na vyžádání 

objednatele dodavatel povinen sdělit objednateli jeho identifikační údaje.  

 

6.  Dodavatel se zavazuje provádět předmět této dohody ve lhůtách sjednaných v této dohodě.  

  

Článek 4   

Realizace dílčích objednávek 

 

1. Servis vozidel, resp. každá dílčí oprava/servisní úkon, bude realizován na základě 

objednávek objednatele. Každou jednotlivou objednávku je objednatel povinen uplatnit 

písemně prostřednictvím emailu na adrese: XXXXXXXXXXX, zaslanou oprávněnou 

osobou objednatele uvedenou v čl. 2 odst. 2, písm. b) nebo c) nebo d) této dohody, 

popřípadě jiným způsobem, na kterém se smluvní strany dohodnou.  

 

2. Každá objednávka bude obsahovat zejména:  

▪ Specifikace vozidla, na kterém bude prováděn servisní úkon nebo oprava, jméno 

osoby, která objednávku vystavila, 

▪ Očekávaný termín dokončení, datum sepsání objednávky, 

▪ V případě závady nebo poruchy vozidla její popis jakým způsobem se závada 

projevuje.  

3. Dodavatel je povinen objednávku učiněnou objednatelem nejpozději do 1 pracovního dne 

akceptovat (respektive objednávku elektronicky bezodkladně zpětně potvrdit na e-mail 

kontaktní osoby uvedené v čl. 13 této dohody objednatele) a poskytnout požadované plnění 

v termínech stanovených touto dohodou, nedohodnou-li se smluvní strany na jiném 

termínu.  

 

4. V den přijetí vozidla je dodavatel povinen vystavit zakázkový list, který bude obsahovat 

minimálně tyto údaje: 

 

▪ RZ vozidla, 

▪ Tovární značku, 

▪ VIN kód, 

▪ Stav tachometru, 

▪ Stav paliva, 

▪ Výbavu vozidla, 

▪ Datum převzetí vozidla dodavatelem, 

▪ Termín dokončení opravy/servisního úkonu, 

▪ Předběžnou cenu opravy/servisního úkonu, 

▪ Podpisy smluvních stran. 

5. Objednatel se zavazuje po celou dobu trvání této dohody poskytovat dodavateli veškerou 

součinnost a informace, které jsou potřebné k řádnému splnění podmínek této dohody.  



GŘ OL – poptávkové řízení na poskytování servisních služeb vozidel 2024 

Stránka 4 z 12 
 

 

6. Na servisní práce, které budou realizované prostřednictvím dílčích objednávek, se vztahují 

práva a povinnosti smluvních stran vymezené v této dohodě. 

 

Článek 5   

Termíny plnění 

 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit předmět dohody v následujících termínech: 

 

a) Povinnost převzetí vozidla na opravu do servisního střediska na danou opravu: 

Nejpozději do 5 pracovních dnů nedohodnou-li se smluvní strany jinak, 

b) Záruční servis nových vozidel (viz čl. 3 bod 2, odst. a):    

nejpozději do 30 kalendářních dnů od převzetí příslušného vozidla, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak, 

c) Kompletní mimozáruční servis vozidel (viz čl. 3 bod 2 odst. b): 

nejpozději do 2 pracovních dnů od převzetí příslušného vozidla, nedohodnou-li 

se smluvní strany jinak, 

d) Opravy vozidel po pojistné události (viz. čl. 3 bod 2 odst. c): 

Termín opravy bude dohodnut individuálně na základě písemné dohody.    

 

Článek 6   

Cena za provádění služeb 

 

1. Jednotkové ceny za služby v této dohodě uvedené byly stanoveny na základě výsledků 

poptávkového řízení a nabídky dodavatele podanou na veřejnou zakázku uvedenou v čl. 2 

této dohody.  

 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za předmět dohody následující jednotkové ceny 

za provádění služeb, které činí: 

(Ceny jednotlivých pracovních úkonů jsou účtovány dle pracovních pozic stanovených 

výrobcem v normohodinách) 

 

2.1. Model Škoda Fabia: 

    Cena v Kč bez DPH 
Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena včetně DPH 

Mechanické práce XXX,- XXX,- XXX,- 

Karosářské práce XXX,- XXX,- XXX,- 

Lakovací práce XXX,- XXX,- XXX,- 

 

2.2. Model Škoda Octavia: 

    Cena v Kč bez DPH 
Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena včetně DPH 

Mechanické práce XXX,- XXX,- XXX,- 

Karosářské práce XXX,- XXX,- XXX,- 

Lakovací práce XXX,- XXX,-  XXX,- 

 

 

 



GŘ OL – poptávkové řízení na poskytování servisních služeb vozidel 2024 

Stránka 5 z 12 
 

2.3. Model Škoda Superb: 

    Cena v Kč bez DPH 
Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena včetně DPH 

Mechanické práce XXX,- XXX,- XXX,- 

Karosářské práce XXX,- XXX,- XXX,- 

Lakovací práce XXX,- XXX,- XXX,- 

 

2.4. Model VW Transportér T6: 

    Cena v Kč bez DPH 
Sazba a výše DPH 

(21%) 
Cena včetně DPH 

Mechanické práce XXX,- XXX,- XXX,- 

  Karosářské práce XXX,- XXX,- XXX,- 

Lakovací práce XXX,- XXX,- v,- 

3. Náklady na práci budou vyčísleny podle předpisů výrobců vozidel pro jednotlivé uvedené 

činnosti při splnění dílčích objednávek. Na poskytnuté sazby bude poskytnuta sleva ve výši 

10 %. (Náklady na práci uvedené v tabulkách v odst. 2. tohoto článku jsou uvedené již po 

slevě a zaokrouhlené na celé Kč).  

 

4. Cena skutečně namontovaných náhradních dílů a spotřebního materiálu (např. maziva, 

filtry, kapaliny), budou vyčísleny dodavatelem do výše doporučených jednotkových cen 

náhradních dílů ŠKODA AUTO a. s. a VW uvedených v SW databázi doporučených cen, 

které pro autorizované servisy vozů značky Škoda a VW stanovuje výrobce náhradních 

dílů. Na náhradníky díly bude poskytnuta sleva ve výši 8 %. 

 

5. Dodavatel se zavazuje vždy neprodleně informovat objednatele o nutnosti rozšíření dílčí 

objednávky, resp. opravy/servisního úkonu a s tím související zvýšení ceny 

opravy/servisního úkonu uvedené v zakázkovém listu. Informace o nutnosti rozšíření dílčí 

opravy/servisního úkonu a s tím související zvýšení ceny opravy/servisního úkonu musí 

být vždy projednáno s oprávněnou osobou objednatele uvedenou v čl. 13 odst. 2 písm. b), 

c) nebo d) telefonicky před zahájením prací. Bez souhlasu objednatele není dodavatel 

oprávněn rozšíření dílčí objednávky provést. V případě víceprací, jejichž cena bude 

přesahovat částku 2.000 Kč bez DPH, je objednatel povinen tuto dohodu poskytovateli 

písemně potvrdit. Bez písemného souhlasu objednatele s provedením víceprací jejichž cena 

bude vyšší než 2.000 Kč bez DPH, není poskytovatel oprávněn účtovat objednateli 

zvýšenou cenu.  

  

6.  Celkové finanční plnění z této dohody nepřesáhne částku 500 000,00  Kč bez DPH (slovy 

pětsettisíckorunčeských). 

 

7. Ceny uvedené v odstavci 2 tohoto čl. byly sjednány jako ceny nejvýše přípustné 

a nepřekročitelné, zahrnující veškeré náklady dodavatele a je platná po celou dobu platnosti 

a účinnosti této dohody. Tato cena může být měněna pouze z důvodu změny zákonné sazby 

DPH, na základě obecně závazného předpisu. Cena bude pro tento případ upravena 

písemným dodatkem k této dohodě. 

 

 

 

 

 



GŘ OL – poptávkové řízení na poskytování servisních služeb vozidel 2024 

Stránka 6 z 12 
 

Článek 7   

Doba plnění, místo plnění a převzetí vozidel 

 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024 od nabytí účinnosti této 

dohody, popř. do vyčerpání celkové předpokládané finanční hodnoty uvedené v čl. 6 odst. 

6 této dohody. 

 

2. Servisní služby a opravy vozidel budou prováděny v servisním středisku dodavatele na 

adrese: Cukrovarská 900/10, Praha 9 - Čakovice, kde bude také prováděno předání/převzetí 

vozidel objednatelem. 

 

Článek 8   

Způsob fakturace a platební podmínky 
 

1. Daňové doklady dodavatele musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu 

dle závazných právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí 

každý daňový doklad obsahovat též následující údaje: 

 

a) označení dokladu jako daňový doklad; 

b) číslo této dohody dle číslování objednatele; 

c) den vystavení, den odeslání a den (doba) splatnosti daňového dokladu; 

d) IČO a DIČ smluvních stran; 

e) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno; 

f) kopie zakázkové listu.  

 

2. Daňový doklad bude objednateli zaslán výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronické adresy podatelny:XXXXXXXXXXXX. Daňový doklad se bude skládat 

z jednoho souboru, a to včetně případných příloh daňového dokladu. Daňový doklad ve 

strojově čitelném textu bude na prvním místě v pořadí dokumentů v souboru, a bude 

označen slovem „GŘ – LOGISTIKA“. Kopie daňového dokladu bude zaslán také 

oprávněné osobě objednatele uvedené v čl. 13 odst.2 písm. b) nebo c) nebo d). Více 

informací o zasílání daňových dokladů je uveřejněno na adrese: 

https://www.vscr.cz/media/organizacni-jednotky/generalni-reditelstvi/odbor-

spravni/uredni-deska/podminky-prijimani-elektronickych-daňový doklad-1.pdf. 

 

3. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.  

 

4. Datum splatnosti daňového dokladu se stanoví do 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

Obě smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla 

dlužná částka odepsána z účtu objednatele. 

 

5. Pokud daňový doklad neobsahuje všechny zákonem a touto dohodou stanovené náležitosti, 

nebo je věcně nesprávný, je objednatel oprávněn ho do data splatnosti vrátit zpět k doplnění 

či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 

od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

 

https://www.vscr.cz/media/organizacni-jednotky/generalni-reditelstvi/odbor-spravni/uredni-deska/podminky-prijimani-elektronickych-faktur-1.pdf
https://www.vscr.cz/media/organizacni-jednotky/generalni-reditelstvi/odbor-spravni/uredni-deska/podminky-prijimani-elektronickych-faktur-1.pdf


GŘ OL – poptávkové řízení na poskytování servisních služeb vozidel 2024 

Stránka 7 z 12 
 

6. Nezaplatí-li objednatel kupní cenu včas, je povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení 

podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů 

spojených s uplatněním pohledávky. 

 

7. Objednatel neposkytuje zálohy. 
 

Článek 9   

Odpovědnost dodavatele za vadně provedenou  

opravu/servisní úkon  

 

1. Dodavatel se zavazuje, že každá dílčí oprava/servisní úkon bude proveden/a řádně a bez 

vad, tj. bude proveden/a v souladu se zakázkovým listem a bude odstraněna zjištěná závada 

nebo porucha. Záruka za servisní práce a opravy se poskytuje po dobu 12 měsíců ode dne 

dokončení opravy/servisního úkonu a předání vozidla objednateli. Záruka za jakost 

náhradních dílů se poskytuje po dobu 24 měsíců ode dne dokončení opravy a předání 

vozidla objednateli. Pokud je výrobcem náhradního dílu stanovena záruční doba delší, platí 

pro tento díl záruční doba delší a dodavatel je povinen ji zřetelně vyznačit v příslušné 

faktuře u názvu příslušného náhradního dílu.  

 

2. Dodavatel se zavazuje, že dodá objednateli a instaluje do vozidla náhradní díly, spotřební 

materiál a další komponenty a náplně nové a nepoužité a budou odpovídat standardům 

autorizovaného servisu, technickým požadavkům výrobce a normám platným v ČR.  

 

3. Objednatel je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění 

v průběhu záruční lhůty, resp. nejpozději poslední den záruční doby.  

  

4. Reklamace vad bude uplatněna vždy písemně na e-mailové adrese dodavatele servis@auto-

elso.cz. O uplatněné reklamaci bude vyhotoven písemný záznam s uvedením čísla dílčí 

objednávky, popisem vady a doplněním, jak se vada projevuje.  

 

5. Dodavatel se zavazuje začít s odstraňováním reklamované vady neprodleně po převzetí 

vozidla. 

 

6. Poskytovatel se zavazuje provést odstranění reklamované vady ve lhůtách, stanovených 

v čl. 5 této dohody, vyjma případů, kdy bude smluvními stranami dohodnuta písemnou 

formou delší lhůta z důvodů většího rozsahu reklamované vady.  

 

7. Dodavatel odstraňuje reklamované vady během záruční doby bezplatně. 

 

Článek 10   

Smluvní pokuty 

 

1. Pokud dodavatel nedodrží některou ze lhůt uvedenou v čl. 5 této dohody a bude tak 

v prodlení s předáním příslušného vozidla zpět objednateli, zaplatí objednateli smluvní 

pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.  

 

2. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu újmy v plné výši. 

 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. 12 odst. 1 této dohody je dodavatel 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý jednotlivý 

případ porušení povinnosti. 



GŘ OL – poptávkové řízení na poskytování servisních služeb vozidel 2024 

Stránka 8 z 12 
 

 

4. Pro vyúčtování úroku z prodlení dle čl. 8 odst. 6 této dohody a smluvních pokut dle tohoto 

čl., platí obdobně ustanovení čl.8 odst. 1 až 5 této dohody. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může započíst smluvní pokutu oproti pohledávce 

dodavatele za převzaté zboží. Dodavatel není oprávněn převést jakoukoliv pohledávku vůči 

objednateli na třetí osobu. 

 

Článek 11    

Ukončení dohody 

 

1. Dohodu lze ukončit, kromě uplynutí doby, na kterou byla sjednána dle čl. 7 odst. 1 této 

dohody, také písemnou dohodou smluvních stran této dohody nebo uplynutím dvouměsíční 

výpovědní doby v případě, že kterákoliv ze stran této dohody tuto dohodu písemně vypoví 

z jakéhokoliv důvodu nebo bez udání důvodu. 

 

2. Výpovědní lhůta počíná běžet prvého dne následujícího měsíce po prokazatelném doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 

 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody, jestliže dodavatel podá insolvenční návrh 

ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona (dále jen „insolvenční zákon“), 

ve znění pozdějších předpisů, insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu 

na dodavatele do 3 měsíců ode dne zahájení insolvenčního řízení, insolvenční soud vydá 

rozhodnutí o úpadku dodavatele ve smyslu § 136 insolvenčního zákona, insolvenční soud 

zamítne insolvenční návrh pro nedostatek majetku dodavatele, insolvenční soud prohlásí 

konkurz na majetek dodavatele nebo pokud dodavatel vstoupil do likvidace. 

 

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody, jestliže dodavatel je v prodlení s plněním dle 

dílčí objednávky více než 30 dnů. 

 

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody v případě podstatného porušení této dohody. 

 

6. Podstatným porušením této dohody se ze strany dodavatele rozumí zejména: 

 

a) odmítnutí potvrzení dílčí objednávky dle této dohody, 

  

b) Porušení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. 

  

Článek 12   

Další ujednání 

 

1. Všechny informace, které se dodavatel dozví v souvislosti s plněním dle smlouvy, a nejsou 

uveřejňovány objednatelem za účelem splnění jeho povinností dle příslušných právních 

předpisů, jsou důvěrné povahy. Dodavatel se zavazuje zachovávat o důvěrných 

informacích mlčenlivost a důvěrné informace používat pouze k plnění smlouvy. Povinnost 

zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým 

by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity 

v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo 

umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací. Dodavatel je povinen 

přijmout opatření k ochraně důvěrných informací. Povinností mlčenlivosti dle tohoto čl.  

smlouvy není dotčena povinnost dodavatele sdělit nebo zpřístupnit důvěrné informace třetí 



GŘ OL – poptávkové řízení na poskytování servisních služeb vozidel 2024 

Stránka 9 z 12 
 

osobě, která vyplývá z platných právních předpisů nebo z rozhodnutí orgánů veřejné moci, 

jakož i zpřístupnění důvěrných informací svému právnímu, účetními nebo daňovému 

poradci, kteří jsou vázáni povinností mlčenlivosti. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá 

i po skončení smluvního vztahu. 

 

2. Dodavatel se též zavazuje k poskytnutí veškeré případné součinnosti při plnění povinností 

vyplývajících ze zákona 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách a zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru 

smluv“). 

  

3. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 

z veřejných výdajů. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré právní jednání činěné podle této dohody, mohou být 

doručovány poštou, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem, vždy však tak, aby 

bylo možné zajistit výkaz o doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř. odepření 

přijetí. 

 

5. Tato dohoda včetně všech jejích případných změn, dodatků bude objednatelem zveřejněna 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, v Registru smluv.  

 

6. Dodavatel a objednatel si jsou při plnění dohody vědomi povinností vyplývajících ze 

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Dodavatel a objednatel jsou 

oprávněni zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění předmětu této 

dohody za tímto účelem jsou oprávněni osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací, 

upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv dodavatele vyplývajících z 

dohody, předávat zpracované osobní údaje objednateli, osobní údaje likvidovat, vše v 

souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 

7. Stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 

zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 

platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 

ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 

předpisů České republiky.  

 

 

 

Článek 13   

Závěrečná ujednání 

 

1. Vztahy, které nejsou v této dohodě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České 

republiky, zejména občanským zákoníkem. Všechny lhůty sjednané ve dnech se rozumí 

v kalendářních dnech. 

 

2. Za objednatele jsou ve věcech této dohody oprávnění jednat: 



GŘ OL – poptávkové řízení na poskytování servisních služeb vozidel 2024 

Stránka 10 z 12 
 

 

a) Ing. Mgr. Petra Prokešová,  

ředitelka odboru logistiky GŘ VS ČR 

 Tel:XXXXXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXXXXX 

– ve věcech podpisu této dohody,  

 

b) Mgr. Karel Kraus, 

vedoucí oddělení automobilní služby odboru logistiky GŘ VS ČR  

 Tel.XXXXXXXXXXXX, mob. telef. XXXXXXXXXXXXX 

 email XXXXXXXXXXXXXXXX,  

– v technických věcech realizace této smlouvy, 

 

c) Ing. Miroslav Brabenec, MBA, 

oddělení automobilní služby odboru logistiky GŘ VS ČR  

 Tel. XXXXXXXXXXXXX, mob. telef. XXXXXXXXXXXXX 

 email:XXXXXXXXXXXXXXXX, 

– v technických věcech realizace této smlouvy, 

 

d) Bc. Michaela Janáčková, 

oddělení automobilní služby odboru logistiky GŘ VS ČR  

 Tel. XXXXXXXXXXXXX, mob. telef. XXXXXXXXXXXXX 

 email:XXXXXXXXXXXXXXXX, 

– v technických věcech realizace této smlouvy, 
 

3. Dodavatel určuje svého oprávněného zástupce Jiří Branda, tel: XXXXXXXXXXX, e-

mail: XXXXXXXXXXXXXX, který bude po dobu platnosti této dohody zajišťovat servis 

objednateli spojený s realizací předmětu plnění této dohody. Servis spočívá zejména v 

zajištění dodržování smluvních termínů, kvality služeb a vyřizování případných reklamací 

vozidel. 

  

4. Smluvní strany se v souladu s § 89a zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, 

ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem pro případ sporů 

vyplývajících z této dohody je soud příslušný dle sídla objednatele. Věcná a výlučná 

příslušnost soudu tím není dotčena. 

 

5. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými ve 

vzestupné řadě, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ustanovení 

předcházející věty se neuplatní na změny osob uvedených v odst. 2 a 3 tohoto čl. Případná 

změna osob bude řešena písemným oznámením druhé smluvní straně na její adresu 

uvedenou v záhlaví této dohody. 

 

6. Tato dohoda je vyhotovena jako elektronický dokument a bude opatřena platnými 

elektronickými podpisy obou smluvních stran.  

 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání, svobodně, vážně a nikoli na základě nevýhodných 

podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. 

  

mailto:pprokesova@grvs.justice.cz


GŘ OL – poptávkové řízení na poskytování servisních služeb vozidel 2024 

Stránka 11 z 12 
 

8. Tato dohoda vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a v účinnost, jejím zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv provede 

objednatel. 

 

9.  Nedílnou součástí této dohody je: 
  

Příloha č. 1 – Specifikace vozidel a jejich identifikační údaje 

 

 

 

 

  

 

 

  

Za objednatele: 09. 01. 2024 
 Za dodavatele: 12. 01. 2024 

 

 

 

 

-------------------------------------------- 

     Ing. Mgr. Petra Prokešová 

ředitelka odboru logistiky GŘ VS ČR                    

  

 

 

 

--------------------------------------------- 

            Petr Friedmann 

                           jednatel 

 

  



GŘ OL – poptávkové řízení na poskytování servisních služeb vozidel 2024 

Stránka 12 z 12 
 

Příloha č. 1 - Specifikace vozidel a jejich identifikační údaje 
 

 

VOZIDLO VIN DATUM POŘÍZENÍ  

Škoda Octavia 2,0 D 4x4 XXXXXXXXXXXXXXXXX 11.02.2019 

Škoda Octavia 2,0 D 4x4 XXXXXXXXXXXXXXXXX 11.02.2019 

Škoda Octavia 2,0 D 4x4 XXXXXXXXXXXXXXXXX 11.02.2019 

Škoda Superb 2,0 4x4 XXXXXXXXXXXXXXXXX 06.05.2019 

Škoda Octavia 1,6 D combi XXXXXXXXXXXXXXXXX 24.06.2020 

Škoda Octavia 1,6 D combi XXXXXXXXXXXXXXXXX 24.06.2020 

Škoda Octavia 1,6 D combi XXXXXXXXXXXXXXXXX 30.07.2020 

Škoda Octavia 1,6 D combi XXXXXXXXXXXXXXXXX 01.07.2020 

Škoda Octavia 2,0 D combi XXXXXXXXXXXXXXXXX 18.06.2020 

Škoda Octavia 2,0 D combi XXXXXXXXXXXXXXXXX 23.06.2020 

Škoda Octavia 2,0 D combi XXXXXXXXXXXXXXXXX 07.07.2020 

Škoda Octavia 2,0 D combi XXXXXXXXXXXXXXXXX 19.09.2022 

Škoda Octavia 2,0 D combi XXXXXXXXXXXXXXXXX 19.09.2022 

Škoda Octavia 2,0 D combi XXXXXXXXXXXXXXXXX 19.09.2022 

Škoda Octavia 2,0 D combi XXXXXXXXXXXXXXXXX 19.09.2022 

Škoda Octavia 2,0 D combi XXXXXXXXXXXXXXXXX 19.09.2022 

Škoda Octavia 2,0 D combi XXXXXXXXXXXXXXXXX 19.09.2022 

Škoda Octavia 2,0 D combi XXXXXXXXXXXXXXXXX 19.09.2022 

VW Transporter T6 2,0 D 4x4 XXXXXXXXXXXXXXXXX 11.08.2023 

 


